

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
Nr sprawy IRP.272.4.31.2023**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „SUKCESYWNE DOSTAWY ARTYKUŁÓW ŻYWNOŚCIOWYCH DO STOŁÓWKI ZESPOŁU SZKÓŁ ROLNICZYCH W KIJANACH”- wyjaśnienia treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SWZ, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1. Dotyczy poz. 19 - Kawa do parzenia typu „Jacobs”(palona, mielona) masa netto 200g lub produkt równoważny. Skład 100% kawa arabica. Opakowanie jednostkowe przeznaczone do kontaktu z żywnością. Okres przydatności do spożycia deklarowany przez producenta powinien wynosić nie mniej niż 3 miesiące od daty dostawy.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 250g (po odpowiednim przeliczeniu ilości)?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 250g po odpowiednim przeliczeniu ilości.

Pytanie 2. Dotyczy poz. 22 - Koncentrat barszczu czerwonego 400ml. Skład: woda, zagęszczony sok z buraków ćwikłowych min.27%, cukier, sól, ocet spirytusowy, regulator kwasowości, kwas cytrynowy, przyprawy. Opakowanie jednostkowe, butelka szklana. Okres przydatności do spożycia deklarowany przez producenta powinien wynosić nie mniej niż 3 miesiące od daty dostawy.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 330ml (po odpowiednim przeliczeniu ilości)?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 330 ml po odpowiednim przeliczeniu ilości.

Pytanie 3. Dotyczy poz. 35 - Musztarda sarepska, kremowa, delikatesowa 960g. Opakowanie słoik szklany z zakrętką. Okres przydatności do spożycia deklarowany przez producenta powinien wynosić nie mniej niż 3 miesiące od daty dostawy.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 900g (po odpowiednim przeliczeniu ilości)?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 900g po odpowiednim przeliczeniu ilości.

Pytanie 4. Dotyczy poz. 58 - Rosół Winiary 220g lub produkt równoważny. Okres przydatności do spożycia deklarowany przez producenta powinien wynosić nie mniej niż 3 miesiące od daty dostawy.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 180g (po odpowiednim przeliczeniu ilości)?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 180g po odpowiednim przeliczeniu ilości.

Pytanie 5. Dotyczy poz. 62 - Sos 4 sery typu "Winiary" 370 g lub produkt równoważny. Okres przydatności do spożycia deklarowany przez producenta powinien wynosić nie mniej niż 6 miesięcy od daty dostawy.

Czy w opisie przedmiotu zamówienia jest pomyłka? Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 37g?

Odpowiedź:

W Załączniku nr 1.1. Szczegółowy formularz oferty - Zadanie nr 1 - artykuły ogólnospożywcze w poz. 62 Sos 4 sery typu „Winiary” 370g wystąpiła pomyłka - powinno być 37g, wobec tego Zamawiający zgadza się na dostawy produktu w opakowania 37g.

Pytanie 6. W art. nabiałowych proszę podać gramaturę na pozycję nr 7 "Serek topiony kostka typu Hohland".

Odpowiedź:

Zamawiający w Załączniku nr 1.4. Szczegółowy formularz oferty - Zadanie nr 4 – nabiał w poz. Nr 7 Serek topiony kostka typu Hohland podaje, że gramatura produktu wynosi 100g.

DYREKTOR
/-Arkadiusz Dębała-/